سرانجام جمهوری زن ستیز اسلامی، این دشمن زحمتکش‌شان و نوکر غارتگران امپریالیست به دست توانای توده‌های مسلح و سازماندهی شده، در گورستان تاریخ دفن خواهد شد .

درود بر زنان مبارز و مقام و مایه افتخار خلق‌های تحت ستم ایران!
درود بر مردان مبارز و انقلابی ایران که دوش به دوش زنان مبارز و انقلابی
برای رسیدن به آزادی پیکار می‌کنند!
زنده باد انقلاب، زنده باد سوسیالیسم!

۳۰ فروردین ۱۴۰۳ برابر با هیجدهم آپریل ۲۰۲۴